Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Brotas

Lei Municipal 1991/2004    CNPJ  07.104.377/0001-30     Inscrição Estadual 228.075.248.118
Praça Francisca Ribeiro dos Reis, 28 Centro     CEP 17380-000

 Fones 3653-1108 e 3653-9903     Fax: (14) 3653-8414     e-mail: compras@saaebrotas.com.br

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015

        EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
Empregos: Encanador, Motorista, Operador de Máquinas e Pedreiro

O SAAEB – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Brotas, Estado de São Paulo,
coordenado pela Comissão de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada através da Portaria n°
005/2015, de 11 de março de 2015, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da
prova prática e a relação dos candidatos APROVADOS no CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015, por
ordem de classificação. O SaaeB estima convocar a quantidade de candidatos descrita na coluna “N°
de Vagas” da tabela constante do item 1.2 do edital Completo. A convocação para admissão do
candidato aprovado será feita na ordem de classificação e na medida das necessidades do SaaeB. A
simples aprovação no Concurso Público não gera direito à admissão, pois o SaaeB convocará apenas o
número de aprovados que, de acordo com seu critério, julgar necessário.

ENCANADOR

CLASS R.G. CANDIDATO N.F. P.P. P.O. C.E.

1º 6371011 JOSE PAULO DOS SANTOS 62.00 36.00 26.00 7.00

2º 400357720 FELIPE GOMES DE OLIVEIRA 56.00 27.00 29.00 7.00

3º 226369377 PEDRO PAULO LOPES 49.00 21.00 28.00 10.00

NÃO CLASSIFICADO:

R.G. P.P.

385010394 DESISTIU

MOTORISTA

CLASS R.G. CANDIDATO N.F. P.P. P.O. C.E.

1º 259973385 MILTON ALVES DA SILVA 75.00 40.00 35.00 12.00

2º 221582022 JOSE ALFREDO MALAGUTTI 74.50 37.50 37.00 14.00

3º 19857462 HUMBERTO MOREIRA DE FREITAS 69.50 37.50 32.00 10.00

4º 373527238 AGUIAR INACIO DOS SANTOS 67.00 35.00 32.00 11.00

5º 246260075 VALENTIM EVANDRO ORNHANI 66.50 37.50 29.00 10.00

6º 18489059 FLAVIO RONIS DOS SANTOS 64.50 32.50 32.00 11.00

7º 19603873 JOSE FLAVIO NUNES 64.50 27.50 37.00 13.00

8º 205110101 EDIVALDO RODRIGUES CONSTANTE 63.00 30.00 33.00 13.00

9º 21504092-2 LUIS CESAR SERAFIM CORO 63.00 30.00 33.00 12.00

10º 46814816 JAIMBE PINHEIRO RIBEIRO 60.50 37.50 23.00 8.00

11º 9743017 MILTON DONIZETH FACHINI 59.50 37.50 22.00 10.00

12º 41376451 JOSE GUILHERME DOS SANTOS 53.50 27.50 26.00 9.00

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. P.P.

449751806 AUSENTE

8319254 AUSENTE

11236978-9 AUSENTE

16219414 AUSENTE

42703927-7 AUSENTE

14402547 AUSENTE

47319821 AUSENTE

44.422.837-8 AUSENTE

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Brotas

Lei Municipal 1991/2004    CNPJ  07.104.377/0001-30     Inscrição Estadual 228.075.248.118
Praça Francisca Ribeiro dos Reis, 28 Centro     CEP 17380-000

 Fones 3653-1108 e 3653-9903     Fax: (14) 3653-8414     e-mail: compras@saaebrotas.com.br

OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASS R.G. CANDIDATO N.F. P.P. P.O. C.E.

1º 34.861.244-8 GRACIANO MARTINS DE GOES 61.00 34.00 27.00 10.00

2º 23701643-6 MARCOS ANTONIO CHIAROTTO 51.00 22.00 29.00 10.00

NÃO CLASSIFICADO:

R.G. P.P.

464112990 AUSENTE

PEDREIRO

CLASS R.G. CANDIDATO N.F. P.P. P.O. C.E.

1º 18.411.960-07 SILAS GAMA DA SILVA 70.00 34.00 36.00 11.00

2º 16715879X ADAO CARLOS FISCHER 64.00 36.00 28.00 12.00

3º 34612951 JOSE ALINOR CRUZ 62.00 28.00 34.00 12.00

4º 151133037 LUIS FERREIRA DA CONCEICAO 55.00 34.00 21.00 9.00

NÃO CLASSIFICADO:

R.G. P.P.

168361139 8.00

LEGENDA:
CLASS – Classificação obtida;
N.F. – Nota Final do candidato;
PP – Total de pontos obtidos na Prova Prática;
P.O. – Total de pontos obtidos na Prova Objetiva;
C.E. – Pontos obtidos na matéria de Conhecimentos Específicos.

CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

No caso de empate na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes:
1. Preferência ao candidato com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, nos termos da Lei

Federal Nº: 10.741/2003, sendo dada a preferência sempre ao candidato com maior idade,
considerando-se dia, mês e ano de nascimento;

2. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos na Prova Prática;
3. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos na Prova de Conhecimentos

Específicos;
4. Preferência ao candidato com maior idade, sendo esta inferior a 60 anos, considerando-se dia,

mês e ano de nascimento;
 5. Preferência ao candidato com maior número de filhos menores de 18 anos ou incapazes.

Brotas, 28 de maio de 2015.

MARCIA FERREIRA PONTES
DIRETORA PRESIDENTE